
MUNICIPIO DE ZACATECAS
ESTADO DE ZACATECAS

Estado del Ejercicio del Presupuesto por Proyecto / Proceso Al 30/jun./2022
17/ago./2022

03:11 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_PY

Usr: Silvia

                Unidad Administrativa
O b j e t o    d e l    G a s t o Aprobado

Presupuesto
Disponible para

Comprometer

Presupuesto
Vigente Al

30/jun./2022

Ampliaciones /
(Reducciones)
Al 30/jun./2022 Comprometido Devengado

Comprometid
o No

Devengado

Presupuesto
Sin Devengar Pagado

Cuentas por
Pagar
DeudaEjercido

101010 REMANENTE RECURSO EMPRESTITO 2014

$9,547.546000 INVERSIÓN PÚBLICA $9,547.54 $0.00 $9,547.54 $0.00 $0.00 $9,547.54 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$9,547.546100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $9,547.54 $0.00 $9,547.54 $0.00 $0.00 $9,547.54 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$9,547.546120   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL $9,547.54 $0.00 $9,547.54 $0.00 $0.00 $9,547.54 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$9,547.546121   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $9,547.54 $0.00 $9,547.54 $0.00 $0.00 $9,547.54 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$9,547.54  REMANENTE RECURSO EMPRESTITO 2014 $9,547.54 $0.00 $9,547.54 $0.00 $0.00 $9,547.54 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

307001 PROGRAMA MUNICIPAL DE OBRA

$7,000,000.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$7,000,000.00 $0.00

$7,000,000.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$7,000,000.00 $0.00

$7,000,000.006120   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$7,000,000.00 $0.00

$7,000,000.006121   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$7,000,000.00 $0.00

$7,000,000.00  PROGRAMA MUNICIPAL DE OBRA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$7,000,000.00 $0.00

307002 REHABILITACION CASA DE SALUD EN COMUNIDAD FRANCISCO I MADERO

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $300,000.00 $163,304.37 $136,695.63 $0.00 $163,304.37 $300,000.00 $0.00 $0.00$300,000.00 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $300,000.00 $163,304.37 $136,695.63 $0.00 $163,304.37 $300,000.00 $0.00 $0.00$300,000.00 $0.00

$0.006120   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL $300,000.00 $163,304.37 $136,695.63 $0.00 $163,304.37 $300,000.00 $0.00 $0.00$300,000.00 $0.00

$0.006121   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $300,000.00 $163,304.37 $136,695.63 $0.00 $163,304.37 $300,000.00 $0.00 $0.00$300,000.00 $0.00

$0.00  REHABILITACION CASA DE SALUD EN COMUNIDAD FRANCISCO I MADERO$300,000.00 $163,304.37 $136,695.63 $0.00 $163,304.37 $300,000.00 $0.00 $0.00$300,000.00 $0.00

307003 REHABILTACION CASA DE SALUD EN COMUNIDAD DE MACHINES

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $500,000.00 $490,333.66 $9,666.34 $0.00 $490,333.66 $500,000.00 $0.00 $0.00$500,000.00 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $500,000.00 $490,333.66 $9,666.34 $0.00 $490,333.66 $500,000.00 $0.00 $0.00$500,000.00 $0.00

$0.006120   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL $500,000.00 $490,333.66 $9,666.34 $0.00 $490,333.66 $500,000.00 $0.00 $0.00$500,000.00 $0.00

$0.006121   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $500,000.00 $490,333.66 $9,666.34 $0.00 $490,333.66 $500,000.00 $0.00 $0.00$500,000.00 $0.00

$0.00  REHABILTACION CASA DE SALUD EN COMUNIDAD DE MACHINES $500,000.00 $490,333.66 $9,666.34 $0.00 $490,333.66 $500,000.00 $0.00 $0.00$500,000.00 $0.00

307004 REHABILITACION CASA DE SALUD EN COMUNIDAD LA PIMIENTA

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $350,000.00 $343,162.25 $6,837.75 $0.00 $343,162.25 $350,000.00 $0.00 $0.00$350,000.00 $0.00
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$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $350,000.00 $343,162.25 $6,837.75 $0.00 $343,162.25 $350,000.00 $0.00 $0.00$350,000.00 $0.00

$0.006120   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL $350,000.00 $343,162.25 $6,837.75 $0.00 $343,162.25 $350,000.00 $0.00 $0.00$350,000.00 $0.00

$0.006121   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $350,000.00 $343,162.25 $6,837.75 $0.00 $343,162.25 $350,000.00 $0.00 $0.00$350,000.00 $0.00

$0.00  REHABILITACION CASA DE SALUD EN COMUNIDAD LA PIMIENTA $350,000.00 $343,162.25 $6,837.75 $0.00 $343,162.25 $350,000.00 $0.00 $0.00$350,000.00 $0.00

307005 REHABILITACION CASA DE SALUD EN COMUNIDAD EL MAGUEY

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $100,000.00 $68,178.32 $31,821.68 $0.00 $68,178.32 $100,000.00 $0.00 $0.00$100,000.00 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $100,000.00 $68,178.32 $31,821.68 $0.00 $68,178.32 $100,000.00 $0.00 $0.00$100,000.00 $0.00

$0.006120   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL $100,000.00 $68,178.32 $31,821.68 $0.00 $68,178.32 $100,000.00 $0.00 $0.00$100,000.00 $0.00

$0.006121   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $100,000.00 $68,178.32 $31,821.68 $0.00 $68,178.32 $100,000.00 $0.00 $0.00$100,000.00 $0.00

$0.00  REHABILITACION CASA DE SALUD EN COMUNIDAD EL MAGUEY $100,000.00 $68,178.32 $31,821.68 $0.00 $68,178.32 $100,000.00 $0.00 $0.00$100,000.00 $0.00

307006 REHABILITACION CASA DE SALUD EN COMUNIDAD RANCHO NUEVO

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $100,000.00 $59,175.50 $40,824.50 $0.00 $59,175.50 $100,000.00 $0.00 $0.00$100,000.00 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $100,000.00 $59,175.50 $40,824.50 $0.00 $59,175.50 $100,000.00 $0.00 $0.00$100,000.00 $0.00

$0.006120   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL $100,000.00 $59,175.50 $40,824.50 $0.00 $59,175.50 $100,000.00 $0.00 $0.00$100,000.00 $0.00

$0.006121   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $100,000.00 $59,175.50 $40,824.50 $0.00 $59,175.50 $100,000.00 $0.00 $0.00$100,000.00 $0.00

$0.00  REHABILITACION CASA DE SALUD EN COMUNIDAD RANCHO NUEVO $100,000.00 $59,175.50 $40,824.50 $0.00 $59,175.50 $100,000.00 $0.00 $0.00$100,000.00 $0.00

307007 REHABILITACION DE PLAFONES Y LAMPARAS DEL EDIFICIO NUEVA DE LA PRESIDENCIA
MUNICIPAL

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $1,200,000.00 $1,180,050.88 $19,949.12 $0.00 $1,180,050.88 $1,200,000.00 $0.00 $0.00$1,200,000.00 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $1,200,000.00 $1,180,050.88 $19,949.12 $0.00 $1,180,050.88 $1,200,000.00 $0.00 $0.00$1,200,000.00 $0.00

$0.006120   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL $1,200,000.00 $1,180,050.88 $19,949.12 $0.00 $1,180,050.88 $1,200,000.00 $0.00 $0.00$1,200,000.00 $0.00

$0.006121   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $1,200,000.00 $1,180,050.88 $19,949.12 $0.00 $1,180,050.88 $1,200,000.00 $0.00 $0.00$1,200,000.00 $0.00

$0.00  REHABILITACION DE PLAFONES Y LAMPARAS DEL EDIFICIO NUEVA DE LA PRESIDENCIA MUNICIPAL$1,200,000.00 $1,180,050.88 $19,949.12 $0.00 $1,180,050.88 $1,200,000.00 $0.00 $0.00$1,200,000.00 $0.00

307008 REHABILITACION DE LA SECRETARIA DE GOBIERNO Y SECRETARIA PARTICULAR

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $205,000.00 $194,481.51 $10,518.49 $0.00 $194,481.51 $205,000.00 $0.00 $0.00$205,000.00 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $205,000.00 $194,481.51 $10,518.49 $0.00 $194,481.51 $205,000.00 $0.00 $0.00$205,000.00 $0.00

$0.006120   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL $205,000.00 $194,481.51 $10,518.49 $0.00 $194,481.51 $205,000.00 $0.00 $0.00$205,000.00 $0.00

$0.006121   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $205,000.00 $194,481.51 $10,518.49 $0.00 $194,481.51 $205,000.00 $0.00 $0.00$205,000.00 $0.00
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$0.00  REHABILITACION DE LA SECRETARIA DE GOBIERNO Y SECRETARIA PARTICULAR$205,000.00 $194,481.51 $10,518.49 $0.00 $194,481.51 $205,000.00 $0.00 $0.00$205,000.00 $0.00

307009 REHABILITACION DEL DIF MUNICIPAL

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $1,043,469.96 $1,040,811.64 $2,658.32 $0.00 $1,040,811.64 $1,043,469.96 $0.00 $0.00$1,043,469.96 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $1,043,469.96 $1,040,811.64 $2,658.32 $0.00 $1,040,811.64 $1,043,469.96 $0.00 $0.00$1,043,469.96 $0.00

$0.006120   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL $1,043,469.96 $1,040,811.64 $2,658.32 $0.00 $1,040,811.64 $1,043,469.96 $0.00 $0.00$1,043,469.96 $0.00

$0.006121   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $1,043,469.96 $1,040,811.64 $2,658.32 $0.00 $1,040,811.64 $1,043,469.96 $0.00 $0.00$1,043,469.96 $0.00

$0.00  REHABILITACION DEL DIF MUNICIPAL $1,043,469.96 $1,040,811.64 $2,658.32 $0.00 $1,040,811.64 $1,043,469.96 $0.00 $0.00$1,043,469.96 $0.00

307010 ILUMINACION DE PORTAL DE ROSALES, CENTRO HISTORICO DE ZACATECAS

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $950,000.00 $897,237.80 $52,762.20 $0.00 $897,237.80 $950,000.00 $0.00 $0.00$950,000.00 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $950,000.00 $897,237.80 $52,762.20 $0.00 $897,237.80 $950,000.00 $0.00 $0.00$950,000.00 $0.00

$0.006120   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL $950,000.00 $897,237.80 $52,762.20 $0.00 $897,237.80 $950,000.00 $0.00 $0.00$950,000.00 $0.00

$0.006121   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $950,000.00 $897,237.80 $52,762.20 $0.00 $897,237.80 $950,000.00 $0.00 $0.00$950,000.00 $0.00

$0.00  ILUMINACION DE PORTAL DE ROSALES, CENTRO HISTORICO DE ZACATECAS$950,000.00 $897,237.80 $52,762.20 $0.00 $897,237.80 $950,000.00 $0.00 $0.00$950,000.00 $0.00

307011 REHABILITACION INTEGRAL DE EDIFICIOS DE LA PRESIDENCIA MUNICIPAL

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $3,000,000.00 $2,988,063.79 $11,936.21 $0.00 $2,988,063.79 $3,000,000.00 $0.00 $0.00$3,000,000.00 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $3,000,000.00 $2,988,063.79 $11,936.21 $0.00 $2,988,063.79 $3,000,000.00 $0.00 $0.00$3,000,000.00 $0.00

$0.006120   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL $3,000,000.00 $2,988,063.79 $11,936.21 $0.00 $2,988,063.79 $3,000,000.00 $0.00 $0.00$3,000,000.00 $0.00

$0.006121   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $3,000,000.00 $2,988,063.79 $11,936.21 $0.00 $2,988,063.79 $3,000,000.00 $0.00 $0.00$3,000,000.00 $0.00

$0.00  REHABILITACION INTEGRAL DE EDIFICIOS DE LA PRESIDENCIA MUNICIPAL$3,000,000.00 $2,988,063.79 $11,936.21 $0.00 $2,988,063.79 $3,000,000.00 $0.00 $0.00$3,000,000.00 $0.00

307012 REMODELACION DE LA SALA DE CABILDO DE LA PRESIDENCIA MUNICIPAL (CONVENIO)

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $145,147.82 $145,147.82 $0.00 $145,147.82 $0.00 $0.00 $145,147.82 $145,147.82$145,147.82 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $145,147.82 $145,147.82 $0.00 $145,147.82 $0.00 $0.00 $145,147.82 $145,147.82$145,147.82 $0.00

$0.006120   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL $145,147.82 $145,147.82 $0.00 $145,147.82 $0.00 $0.00 $145,147.82 $145,147.82$145,147.82 $0.00

$0.006121   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $145,147.82 $145,147.82 $0.00 $145,147.82 $0.00 $0.00 $145,147.82 $145,147.82$145,147.82 $0.00

$0.00  REMODELACION DE LA SALA DE CABILDO DE LA PRESIDENCIA MUNICIPAL (CONVENIO)$145,147.82 $145,147.82 $0.00 $145,147.82 $0.00 $0.00 $145,147.82 $145,147.82$145,147.82 $0.00

307013 "CAPITAL ILUMINADA" MEJORA DEL SISTEMA DE ALUMBRADO PUBLICO EN EL MUNICIPIO DE
ZACATECAS
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$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $20,000,000.00 $0.00 $20,000,000.00 $0.00 $0.00 $20,000,000.00 $0.00 $0.00$20,000,000.… $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $20,000,000.00 $0.00 $20,000,000.00 $0.00 $0.00 $20,000,000.00 $0.00 $0.00$20,000,000.… $0.00

$0.006120   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL $20,000,000.00 $0.00 $20,000,000.00 $0.00 $0.00 $20,000,000.00 $0.00 $0.00$20,000,000.… $0.00

$0.006121   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $20,000,000.00 $0.00 $20,000,000.00 $0.00 $0.00 $20,000,000.00 $0.00 $0.00$20,000,000.… $0.00

$0.00  "CAPITAL ILUMINADA" MEJORA DEL SISTEMA DE ALUMBRADO PUBLICO EN EL MUNICIPIO DE ZACATECAS$20,000,000.00 $0.00 $20,000,000.00 $0.00 $0.00 $20,000,000.00 $0.00 $0.00$20,000,000.00 $0.00

307014 ESTABILIZACION ESTRUCTURAL DE LA BOVEDA SECUNDARIA No. 7  DEL EDIFICIO ANEXO DEL
MESON DE JOBITO

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $900,000.00 $899,083.76 $916.24 $0.00 $899,083.76 $900,000.00 $0.00 $0.00$900,000.00 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $900,000.00 $899,083.76 $916.24 $0.00 $899,083.76 $900,000.00 $0.00 $0.00$900,000.00 $0.00

$0.006120   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL $900,000.00 $899,083.76 $916.24 $0.00 $899,083.76 $900,000.00 $0.00 $0.00$900,000.00 $0.00

$0.006121   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $900,000.00 $899,083.76 $916.24 $0.00 $899,083.76 $900,000.00 $0.00 $0.00$900,000.00 $0.00

$0.00  ESTABILIZACION ESTRUCTURAL DE LA BOVEDA SECUNDARIA No. 7  DEL EDIFICIO ANEXO DEL MESON DE JOBITO$900,000.00 $899,083.76 $916.24 $0.00 $899,083.76 $900,000.00 $0.00 $0.00$900,000.00 $0.00

307015 REHABILITACION EDIFICIO INMUZAI (2DA ETAPA), PARQUE LUIS DONALDO COLOSIO, COL. FELIPE
ANGELES, ZACATECAS, ZAC

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $243,253.29 $239,486.16 $3,767.13 $0.00 $239,486.16 $243,253.29 $0.00 $0.00$243,253.29 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $243,253.29 $239,486.16 $3,767.13 $0.00 $239,486.16 $243,253.29 $0.00 $0.00$243,253.29 $0.00

$0.006120   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL $243,253.29 $239,486.16 $3,767.13 $0.00 $239,486.16 $243,253.29 $0.00 $0.00$243,253.29 $0.00

$0.006121   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $243,253.29 $239,486.16 $3,767.13 $0.00 $239,486.16 $243,253.29 $0.00 $0.00$243,253.29 $0.00

$0.00  REHABILITACION EDIFICIO INMUZAI (2DA ETAPA), PARQUE LUIS DONALDO COLOSIO, COL. FELIPE ANGELES, ZACATECAS, ZAC$243,253.29 $239,486.16 $3,767.13 $0.00 $239,486.16 $243,253.29 $0.00 $0.00$243,253.29 $0.00

307016 REHABILITACION DEL CENTRO SOCIAL EN LA COLONIA CNOP, ZACATECAS, ZAC

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $88,319.66 $84,534.55 $3,785.11 $0.00 $84,534.55 $88,319.66 $0.00 $0.00$88,319.66 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $88,319.66 $84,534.55 $3,785.11 $0.00 $84,534.55 $88,319.66 $0.00 $0.00$88,319.66 $0.00

$0.006120   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL $88,319.66 $84,534.55 $3,785.11 $0.00 $84,534.55 $88,319.66 $0.00 $0.00$88,319.66 $0.00

$0.006121   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $88,319.66 $84,534.55 $3,785.11 $0.00 $84,534.55 $88,319.66 $0.00 $0.00$88,319.66 $0.00

$0.00  REHABILITACION DEL CENTRO SOCIAL EN LA COLONIA CNOP, ZACATECAS, ZAC$88,319.66 $84,534.55 $3,785.11 $0.00 $84,534.55 $88,319.66 $0.00 $0.00$88,319.66 $0.00

307017 REHBAILITACION DEL CENTRO SOCIAL EN LA COLONIA 5 SEÑORES, ZACATECAS, ZAC.

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $77,212.69 $75,212.53 $2,000.16 $0.00 $75,212.53 $77,212.69 $0.00 $0.00$77,212.69 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $77,212.69 $75,212.53 $2,000.16 $0.00 $75,212.53 $77,212.69 $0.00 $0.00$77,212.69 $0.00

$0.006120   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL $77,212.69 $75,212.53 $2,000.16 $0.00 $75,212.53 $77,212.69 $0.00 $0.00$77,212.69 $0.00
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$0.006121   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $77,212.69 $75,212.53 $2,000.16 $0.00 $75,212.53 $77,212.69 $0.00 $0.00$77,212.69 $0.00

$0.00  REHBAILITACION DEL CENTRO SOCIAL EN LA COLONIA 5 SEÑORES, ZACATECAS, ZAC.$77,212.69 $75,212.53 $2,000.16 $0.00 $75,212.53 $77,212.69 $0.00 $0.00$77,212.69 $0.00

307018 REHBAILITACION DEL CENTRO SOCIAL EN LA COLONIA DIAZ ORDAZ, ZACATECAS, ZAC.

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $142,854.08 $140,381.37 $2,472.71 $0.00 $140,381.37 $142,854.08 $0.00 $0.00$142,854.08 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $142,854.08 $140,381.37 $2,472.71 $0.00 $140,381.37 $142,854.08 $0.00 $0.00$142,854.08 $0.00

$0.006120   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL $142,854.08 $140,381.37 $2,472.71 $0.00 $140,381.37 $142,854.08 $0.00 $0.00$142,854.08 $0.00

$0.006121   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $142,854.08 $140,381.37 $2,472.71 $0.00 $140,381.37 $142,854.08 $0.00 $0.00$142,854.08 $0.00

$0.00  REHBAILITACION DEL CENTRO SOCIAL EN LA COLONIA DIAZ ORDAZ, ZACATECAS, ZAC.$142,854.08 $140,381.37 $2,472.71 $0.00 $140,381.37 $142,854.08 $0.00 $0.00$142,854.08 $0.00

307019 REHBAILITACION DEL CENTRO SOCIAL EN LA COLONIA LA PINTA, ZACATECAS, ZAC.

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $220,427.71 $214,201.56 $6,226.15 $0.00 $214,201.56 $220,427.71 $0.00 $0.00$220,427.71 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $220,427.71 $214,201.56 $6,226.15 $0.00 $214,201.56 $220,427.71 $0.00 $0.00$220,427.71 $0.00

$0.006120   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL $220,427.71 $214,201.56 $6,226.15 $0.00 $214,201.56 $220,427.71 $0.00 $0.00$220,427.71 $0.00

$0.006121   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $220,427.71 $214,201.56 $6,226.15 $0.00 $214,201.56 $220,427.71 $0.00 $0.00$220,427.71 $0.00

$0.00  REHBAILITACION DEL CENTRO SOCIAL EN LA COLONIA LA PINTA, ZACATECAS, ZAC.$220,427.71 $214,201.56 $6,226.15 $0.00 $214,201.56 $220,427.71 $0.00 $0.00$220,427.71 $0.00

307020 REHBAILITACION DEL CENTRO SOCIAL EN LA COLONIA BUENAVISTA, ZACATECAS, ZAC.

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $98,374.06 $97,770.12 $603.94 $0.00 $97,770.12 $98,374.06 $0.00 $0.00$98,374.06 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $98,374.06 $97,770.12 $603.94 $0.00 $97,770.12 $98,374.06 $0.00 $0.00$98,374.06 $0.00

$0.006120   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL $98,374.06 $97,770.12 $603.94 $0.00 $97,770.12 $98,374.06 $0.00 $0.00$98,374.06 $0.00

$0.006121   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $98,374.06 $97,770.12 $603.94 $0.00 $97,770.12 $98,374.06 $0.00 $0.00$98,374.06 $0.00

$0.00  REHBAILITACION DEL CENTRO SOCIAL EN LA COLONIA BUENAVISTA, ZACATECAS, ZAC.$98,374.06 $97,770.12 $603.94 $0.00 $97,770.12 $98,374.06 $0.00 $0.00$98,374.06 $0.00

307021 REHBAILITACION DEL ALA PONIENTE DEL EDIFICIO ANTIGUO DE LA PRESIDENCIA MUNICIPAL DE
ZACATECAS (1RA ETAPA)

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $2,240,940.73 $0.00 $2,240,940.73 $0.00 $0.00 $2,240,940.73 $0.00 $0.00$2,240,940.73 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $2,240,940.73 $0.00 $2,240,940.73 $0.00 $0.00 $2,240,940.73 $0.00 $0.00$2,240,940.73 $0.00

$0.006120   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL $2,240,940.73 $0.00 $2,240,940.73 $0.00 $0.00 $2,240,940.73 $0.00 $0.00$2,240,940.73 $0.00

$0.006121   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $2,240,940.73 $0.00 $2,240,940.73 $0.00 $0.00 $2,240,940.73 $0.00 $0.00$2,240,940.73 $0.00

$0.00  REHBAILITACION DEL ALA PONIENTE DEL EDIFICIO ANTIGUO DE LA PRESIDENCIA MUNICIPAL DE ZACATECAS (1RA ETAPA)$2,240,940.73 $0.00 $2,240,940.73 $0.00 $0.00 $2,240,940.73 $0.00 $0.00$2,240,940.73 $0.00
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603001 REMANENTE PROGRAMA TU CASA 2010

$5,793,822.686000 INVERSIÓN PÚBLICA $5,793,822.68 $0.00 $5,793,822.68 $0.00 $0.00 $5,793,822.68 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$5,793,822.686100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $5,793,822.68 $0.00 $5,793,822.68 $0.00 $0.00 $5,793,822.68 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$5,793,822.686120   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL $5,793,822.68 $0.00 $5,793,822.68 $0.00 $0.00 $5,793,822.68 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$5,793,822.686121   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $5,793,822.68 $0.00 $5,793,822.68 $0.00 $0.00 $5,793,822.68 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$5,793,822.68  REMANENTE PROGRAMA TU CASA 2010 $5,793,822.68 $0.00 $5,793,822.68 $0.00 $0.00 $5,793,822.68 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$12,803,370.22  Total Final $37,708,370.22 $9,320,617.59 $28,387,752.63 $145,147.82 $9,175,469.77 $37,563,222.40 $145,147.82 $145,147.82$24,905,000.00 $0.00
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